ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.04,2021 ль 3135-ПЭС

г, Екатеринбург

О внесении изменений в пункт 3
Положения о Почетной грамоте
Законодательного Собрания
Свердловской области,
утвержденного постановлением
Законодательного Собрания
Свердловской области от
01.04.2014 № 1507-ПЗС

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 3 Положения о Почетной грамоте Законодательного

Собрания Свердловской области, утвержденного постановлением Законода-
тельного Собрания Свердловской области от 01.04.2014 № 1507-ПЗС «О По-
четной грамоте Законодательного Собрания Свердловской области» («Об-
ластная газета», 2014, 5 апреля, № 61), с изменениями, внесенными поста-
новлениями Законодательного Собрания Свердловской области от 05.12.2017
№ 939-Г13С, от 30.07.2019 № 1986-ПЗС и от 22.12.2020 № 2957-ПЗС, сле-
дующие изменения:

1) в части первой пункта 3 слова «и (или)» заменить словами «, либо
• Почетным знаком Законодательного Собрания Свердловской области «За за-
слуги в волонтерской деятельности» (далее - Почетный знак), либо»;

2) пункт 3 после части второй дополнить частью следующего содер-
жания:

«В случае если гражданин награжден Почетным знаком, то представле-
ние к награждению Почетной грамотой осуществляется не ранее чем через
три года после насаждения Почетным знаком.»;

3) в части третьей пункта 3 слова «частях первой и второй» заменить
словами «частях первой - третьей».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования.

Председатель
Законодательного Собр.

ДОК'Умен Т-:>г:
Л.В.Бабушкина